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Plats Automnaux

Tofu Don
Riz parfumé, tofu  
caramelisé, pickles, 
concombre, coriandre

19

16

16

Entrées

Gyoza Végétarien (5)
Gyoza Veau (5)
Edamame
Salade Wakame
Bao Végétarien (2)
Bao Porc Caramélisé (2)

7
9
5
4
11
13

Provenance boeuf/veau/porc/tofu : CH  poulet : CH/FR

Ramens

 

Shoyu Végétarien 
potimarron grillé, bouillon 
aux légumes, tombée  
de choux aux épices, huile  
de basilic thaï

Tonkotsu Porc
porc fondant, bouillon  
de porc, ail noir

Toriniku Poulet 
suprême en basse tempé-
rature, bouillon au miso, 
coriandre, basilic thaï

Tantanmen Bœuf 
viande hachée de bœuf 
piquant, bouillon au soja, 
sésame

Desserts

Cheesecake au gingembre 
biscuit speculoos beurre salé

Moelleux au chocolat infusé 
au piment, glace vanille

16

19

18

21

6.5

9

Choisissez vos nouilles : 
ramen (-), nouilles de riz (-) 
ou udon (+chf 2)  

Ramen Hiver
Poulet en basse tempéra-
ture, bouillon au curry vert 
et lait de coco, coriandre, 
huile de basilic thaï  

Salade de Udon
vinaigrette à la mangue, 
edamame, champignons  
de paris, concombre, 
sésame
+poulet en basse 
température 

+4
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Softdrinks

Henniez verte 33 cl/75 cl
Henniez bleue 33 cl/75 cl
Coca-cola 33 cl
Coca zéro 33 cl 
Charitea green
Charitea mate
Urban kombucha 
gingembre
Urban kombucha 
hibiscus citronelle
Urban kombucha 
menthe
Fever-tree ginger beer
Fever-tree ginger ale
Fever-tree indian tonic 
Opaline pomme
Opaline abricot
Opaline tomate

Sirops 0.5/1L

violette, rose, citronelle, 
grenadine, pêche, citron 
vert

3.80/6.50
3.80/6.50
4
4
5
5
6

6

6

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

5/8

3.50
4.50
4.50

4

Boissons chaudes

Café/Expresso/Ristretto
Capuccino/Renversé
Chocolat chaud

Thés

golden Yuman (noir), 
Kukicha (vert), genmai-
cha (vert), gingembre 
impérial (vert), jasmin 
(vert), menthe, verveine

Notre petit geste écologique : nous vous servons la plupart des 
boissons sans verres afin de lutter contre le gaspillage d’eau 
mais n’hésitez pas à en demander un à notre équipe si besoin !
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Bières

Asahi 33 cl
Kumo blanche 33 cl
Kumo ambrée 33 cl

Vins

Merlot blanc 1/7.5 dl
Blanc du moment 1/7.5 dl
Rosé de Pinot Noir 1/7.5 dl
Rouge du moment 1/7.5 dl
Les 3 grappes 1/7.5 dl

Umeshu 1 dl
Shochu towari 4 cl
Saké “pétillant” mio 1 dl
Saké “junmai” 
shochikubai 1 dl
Saké “daiginjo” 
muroka-genshu 1 dl
Saké “rosé” caro 1 dl

Cocktails

Kumo mule (vodka, saké, 
ginger beer, citron vert)
Aperol Spritz 

Alcools forts

Gin tanqueray tonic 4 cl
(tanqueray, tonic,  
citronnelle, citron vert)
Gin jinzu tonic 4 cl
(jinzu, tonic sureau, 
pamplemousse, jasmin)
Gin roku tonic 4 cl
(roku, tonic, sichuan, 
gingembre)

4
4
4

8
8
8
8

12

15

12

8

12

14

15

Bières/Vins +16 ans, Alcools forts/Spiritueux +18 ans

Whisky akashi 2 cl
Whisky hibiki 2 cl
Ingwerer 2 cl
Abricotine 2 cl
Williamine 2 cl
Grappa 2 cl
Vieille prune 2 cl

12
18
6
6
6
9
87/47

6/39
7/47
6/39
7/47
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